
Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454,
příspěvková organizace

E-mail: reditel@7zsm0st.cz Telefon: 476708981
www.7zsm0st.cz PSC 434 01

Bankovní spojení: 1041438329/0800
ICO: 47326204
DIC: CZ-47326204

OBJEDNÁVKA ZE DNE 27.5.2020

Objednatel: Zhotovitel:

Základní škola, Most, J. Arbesa 2454, p.o. HSC Computers s.r.o.
ul. J. Arbesa 2454 Tř. Budovatelů 2531
Most 434 01 434 01 Most
IČO: 47326204 IČO: 25014536
Bankovní Spojení: 1041438329/0800

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci NTB a PC dle specifikace:

NB typ 1 - 1 ks
Rozlišení a typ monitoru: rozlišení min. 1920 x 1080, Vel. 13,3" - 14"
Typ procesoru: min. 6 300 bodů V PaSSMark CPU Mark (CPU Benchmarks)
Kapacita operační paměti (v GB): min. 8 GB DDR3
Kapacita pevného disku SSD (V GB): min. 256
Grafická karta a paměť grafické karty (V GB): integrovaná, podpora duálního Zobrazení, výstup VGA
nebo DP
Integrovaná zvuková karta: Ano
Integrovaná LAN karta: 10/ 100/ 1000 MBit/s
USB konektory: min. 3 ks USB-C Z toho min. 1 ks Thunderbolt 3
Dokovací stanice: Ano - pro připoj ení všech potřebných periferií (min. 2 x externí monitor, klávesnice,
myš)
Podkladová licence OS musí být V souladu s používanou licenční politikou školy pro výpočetní techniku

NB typ 2 - 1 ks
Rozlišení a typ monitoru: rozlišení min. 1920 X 1080, Vel. 13,3" - 14"
Typ procesoru: min. 4 300 bodů V PaSSMark CPU Mark (CPU Benchmarks)
Kapacita operační paměti (V GB): min. 4 GB DDR3
Kapacita pevného disku SSD (V GB): min. 256
Grafická karta a pamět“ grafické karty (V GB): integrovaná, podpora duálního zobrazení, výstup HDMI
nebo DP
Integrovaná zvuková karta: Ano
Integrovaná LAN karta: 10/ 100/1000 MBit/s
USB konektory: min. 3 ks USB Z toho min. 1 ks USB 3.0
Podkladová licence OS musí být V souladu S používanou licenční politikou školy pro výpočetní techniku

NB typ 3 - 1 ks
Rozlišení a typ monitoru: rozlišení min. 1920 x 1080, Vel. 13,3“ - 14", dotykový
Typ procesoru: min. 6 900 bodů V PaSSMark CPU Mark (CPU Benchmarks)
Kapacita operační paměti (V GB): min. 8 GB DDR3
Kapacita pevného disku SSD (V GB): min. 256
Grafická karta a paměť grafické karty (V GB): integrovaná, podpora duálního Zobrazení, Výstup HDMI
nebo DP
Integrovaná zvuková karta: Ano



Integrovaná LAN karta: 10/ 100/1000 MBit/S
USB konektory: min. 3 ks USB Z toho min. l ks USB 3.0
Podkladová licence OS musí být V souladu s používanou licenční politikou školy pro výpočetní techniku

PC - 3 ks
Typ procesoru: min. 6 800 bodů V PassMark CPU Mark (CPU Benchmarks)
Kapacita operační paměti (V GB): min. 4 GB DDR4
Kapacita pevného disku SSD (V GB): min. 256
Grafická karta a paměť grafické karty (V GB): integrovaná, podpora duálního zobrazení, výstup DVI nebo
DP
Integrovaná zvuková karta: Ano
Integrovaná LAN karta: 10/ 100/1000 MBit/S
USB konektory: min. 6 ks USB Z toho min. 3 ks USB 3.0
DVD mechanika: Ano
Podkladová licence OS musí být V souladu S používanou licenční politikou školy pro výpočetní techniku

Požadavky na certifikáty na ochranu životního prostředí:
- Osvědčení CE,
- ENERGY STAR® 6.x,
- RoHS (Omezení nebezpečných látek)

Předmětem veřejné Zakázky je rovněž:
- úplná instalace a zprovoznění všech zařízení, zaškolení obsluhy:

O instalaci OS
o instalaci MS Office 2016 Professional (již pořízená školní licence)
O instalaci 15 ks výukového SW od firmy Terasoft (instalační soubory jsou dostupné na

současném serveru)
O instalaci alternativního internetového prohlížeče Chrome, přehrávače VLC Player

instalace Notebook SMART, vč. všech galerií, ovladačů SMART a SMART Response
(pořízená školní licence)

O instalaci antivirového programu Eset Antivirus (již pořízená licence)
konfiguraci do datové sítě a domény školy
rozdělení HDD a vytvoření bezpečnostní zálohy (IMAGE) operačního systému včetně
aplikací

O instalaci ovladačů a nastavení tiskáren (3 ks)
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů
- doprava do místa plnění
- veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na Skládku a úhrady potřebných médií
- odvoz a likvidace odpadu,
- provoz zařízení staveniště (energie, média) vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu

Rozsah objednávky je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka a instalace PC - ZŠ Most, ,
Jakuba Arbesa 2454“.

Dodávka určena' pro: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace
Termín dodání a instalace: do 8 týdnů od uzavření smluvního vztahu
Místo dodání: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace

Cena bez DPH: 114 300 Kč

Cena vč. DPH: 138 303 Kč



Smluvní podmínky Objednávky:
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena V příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Smluvní strany prohlašují, že se S obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich Svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJ DNATEL' II. ODAVAıIŠëZ
comZafiázıüıı' škola, MOJŠQÍ .. / TĚ Budovat I lìUfęľS s.r.o„' .la 'Ăba Arbcsıı M54

w __ I
ˇ _' 7

„z“ 13: (1,33
i v prıspevkova Orgnııızace 7 OR Kr .ŠK/f CZQÖIII-ıfxflš. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ‹ . .

Mgr. Libuše Hrdinová Razítko a podpis zhotovitele
ředitelka školy

'I/7 v /) 4 .__ p.

Dne: Dne:



Příloha č. 1 k objednávce ze dne 27. 5. 2020

Dodávka a instalace bude probíhat dle dohody S pracovníky ZŠ Most, ul. Jakuba Arbesa 2454, příspěvková
organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností Zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení Zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením Zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělkü. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst Z fakturované částky Za provedenou zakázku.
Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání:
- 36 měsíců, záruka musí být poskytována výrobcem HW, nebo prostřednictvím partnerů
Způsob provádění Záručního servisu: on site

Záruční doba začíná ode dne předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělkü.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s
kopií této obj ednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky,
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má
platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.
Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu Zák. č. 106/1999 sb.a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, Změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle Zák. č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání S osobními údaji se smluvní Strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

podpis zhotovitele

"se cľľmputers s roTffl Budovzfle1rı2531 U4 O
' ' '

101,; 411 131' C735
1 MOS!

OR Kfásęlç: c22`°014ó3ó ®J y Soud v U511
nacäLabemødóiı c, vıøžka 1171


